

GMINA JASIENIEC

Jasieniec, 04.03.2024 r.

ul. Warecka 42

05-604 Jasieniec

RG.271.4.2024

Uczestnicy postępowania  
o zamówienie publiczne

### Wyjaśnienie treści SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej PZP na DOSTAWY, pn. **Zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z pełnym wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasieńcu.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami.

1. Prosimy o potwierdzenie, jaki jest wymagany przez Zamawiającego termin realizacji. W SWZ i wzorze umowy pojawiają się bowiem sprzeczne informacje w tym zakresie.

Odpowiedź Zamawiającego: Zarówno w SWZ, jak i we wzorze umowy, znajduje się informacja, iż termin realizacji zamówienia to: **9 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż do 16.12.2024 r.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszty przeglądów gwarancyjnych ponoszone były przez Zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę.

3. Prosimy o potwierdzenie, że w trakcie eksploatacji pojazdu, naturalnemu zużyciu ulegają różnego rodzaju materiały eksploatacyjne w tym m.in. opony, paliwo i akumulatory i w związku z tym nie podlegają one okresowej wymianie na koszt Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, iż materiały eksploatacyjne nie podlegają wymianie na koszt Wykonawcy.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanej kary umownej z tytułu odstąpienia od umowy do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 5% wartości brutto przedmiotu umowy?

Nr postępowania: RG.271.4.2024 – Zakup nowego, ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z pełnym wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasieńcu

Odpowiedź Zamawiającego: W opublikowanym do przetargu wzorze umowy, w § 8 ust. 1 pkt 4 widnieje zapis: *„5 % wartości oferty brutto w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”*.

**Niniejsza zmiana jest integralną częścią SWZ.**